

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4952114
Descrizione Ordine	ORDINE DI ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER COMPETENZE DI BASE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z012215100
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	29/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - MARCONI
Codice Fiscale Ente	91050600658
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE G. MARCONI DI BATTIPAGLIA
Indirizzo Ufficio	VIA IONIO SNC, 84091 - BATTIPAGLIA (SA)
Telefono / FAX ufficio	0828371200/0828679927
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFCGWI
Punto Ordinante	GIACOMINA CAPUANO / CF: CPNGMN71M53F839R
Email Punto Ordinante	SAIC8AD009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91050600658
Ordine istruito da	GIACOMINA CAPUANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA
Partita IVA Impresa	04770060632
Codice Fiscale Impresa	04770060632
Indirizzo Sede Legale	VIA PONTE DEI FRANCESI, 43 - 80146 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0817520202/0815591940
PEC Registro Imprese	PARTENUFFICIOSRL@PECWEBMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	394688
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/09/1985
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5178242
INPS: Matricola aziendale	5113816601
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	68132053/80
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
--------------------------	-----------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: IN LINEA - Codice articolo produttore: P40990 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA 3 LEMBI IN CARTONCINO MANILLA CON RIQUADRO - Codice articolo fornitore: 40990P - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: CARTELLA 3 LEMBI IN CARTONCINO MANILLA CON RIQUADRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato esterno [cm]: 25X33 - Colore: VERDE - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 GRP - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: P90038 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IN CARTA SEMICRESPATA IDEALE PER IMBALLAGGI LEGGERI E MASCHERATURE - Codice articolo fornitore: 90038P - Prezzo: 1,68 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: NASTRO IN CARTA SEMICRESPATA IDEALE PER IMBALLAGGI LEGGERI E MASCHERATURE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVORIO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 25 - Materiale: CARTA

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: NAVIGATOR - Codice articolo produttore: OFFCARD160 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTA X FOTOCOPIA NAVIGATOR OFFICE CARD 21X29.7 GR.160 RS.250FF - Codice articolo fornitore: 1.00.076 - Prezzo: 4,40 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 8 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: PACCO 250FF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m²]: 160 - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Fibra riciclata [%]: 0,5 - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 548E - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA ZENIT 548 E - Codice articolo fornitore: 20002P - Prezzo: 18,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI CUCITRICE ZENITH - Codice articolo fornitore: 20023P - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni]

lavorativi]: 8 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Gamba [mm]: 21 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Colla

Marca: IN LINEA - Codice articolo produttore: 21042 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK 40G - Codice articolo fornitore: 21042P - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: IN UFFICIO - Codice articolo produttore: 39001 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita IN LINEA 2HB - Codice articolo fornitore: 39001P - Prezzo: 0,13 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: 7.F5.165 - Descrizione tecnica: Matita di grafite in legno. HB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: IN LINEA - Codice articolo produttore: 29000 - Nome commerciale della gomma: GOMMA PLASTICA BIANCA PER MATITA - Codice articolo fornitore: 29000P - Prezzo: 0,32 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 8 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Prezzo per unità di prodotto: 0,3200 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 65X23

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: bic - Codice articolo produttore: 5130 - Nome commerciale della penna monouso: penne bic cristal nero - Codice articolo fornitore: 30026P - Prezzo: 0,17 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Si vende per lotto minimo - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, UMBRIA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: BIC - Codice articolo produttore: P35033 - Nome commerciale del marcatore: MARKER PERMANENT 2000 - Codice articolo fornitore: 35033P - Prezzo: 0,66 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: NERO - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: COMET - Codice articolo produttore: P27004 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO CARTA PER MASCHERATURA - Codice articolo fornitore: 27004P - Prezzo: 1,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]: 50 - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 30 - Materiale: CARTA

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 830501 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO - Codice articolo fornitore: 30188P - Prezzo: 0,56 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Evidenziatori a tampone. Colore: GIALLO. Con clip : NO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Larghezza tratto [mm]: 1,5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: IN LINEA - Codice articolo produttore: 20774 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO DA IMBALLAGGIO TRASPARENTE SILENZIOSO - Codice articolo fornitore: 20774P - Prezzo: 0,88 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, UMBRIA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTELLA 3 LEMBI IN CARTONCINO MANILLA CON RIQUADRO	7,00	2 (Confezione)	14,00 €	22,00
2	NASTRO IN CARTA SEMICRESPATA IDEALE PER IMBALLAGGI LEGGERI E MASCHERATURE	1,68	10 (Pezzo)	16,80 €	22,00

3	CARTA X FOTOCOPIA NAVIGATOR OFFICE CARD 21X29.7 GR.160 RS.250FF	4,40	85 (Pacco)	374,00 €	22,00
4	CUCITRICE A PINZA ZENIT 548 E	18,90	5 (Pezzo)	94,50 €	22,00
5	PUNTI CUCITRICE ZENITH	0,80	50 (Scatola)	40,00 €	22,00
6	COLLA STICK 40G	0,79	20 (Pezzo)	15,80 €	22,00
7	Matita IN LINEA 2HB	0,13	100 (Pezzo)	13,00 €	22,00
8	GOMMA PLASTICA BIANCA PER MATITA	0,32	20 (Pezzo)	6,40 €	22,00
9	penne bic cristal nero	0,17	200 (Pezzo)	34,00 €	22,00
10	MARKER PERMANENT 2000	0,66	10 (Pezzo)	6,60 €	22,00
11	NASTRO CARTA PER MASCHERATURA	1,70	10 (Pezzo)	17,00 €	22,00
12	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO	0,56	10 (Pezzo)	5,60 €	22,00
13	NASTRO DA IMBALLAGGIO TRASPARENTE SILENZIOSO	0,88	10 (Pezzo)	8,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	646,50
IVA €	142,23
Totale Ordine (IVA inclusa) €	788,73

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA IONIO SNC - 84091 - BATTIPAGLIA - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA IONIO SNC - 84091 - BATTIPAGLIA - (SA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - MARCONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91050600658
Partita IVA da Fatturare	91050600658
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE